~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 25 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR JONAS SIQUEIRA DA SILVA para exercer o cargo especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima (Resoluçâo n°
143/97 - Processo nO 001.0143/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 14 de fevereiro de 2000.

Deputado PlRENEUS
Presidente

C:IDOCIVERAIMINUTA3.00C